est un motocycle. 

- Dans le cas où l’adhérent renouvelle par un bien 
neuf ou d’occasion au moyen d’un financement 
souscrit auprès de BMW Finance dans un délai de 
trois (3) mois à compter de la date du sinistre, cette 
indemnité complémentaire est portée à mille cinq 
cents (1500) euros lorsque le bien garanti est une 
automobile ou sept cent cinquante (750) euros 
lorsque le bien garanti est un motocycle. 

Qu’est-ce qui n’est pas assuré ? 

Les biens en sous location par un particulier, 
 Les biens n’ayant pas fait l’objet d’un contrat de location